
 
 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№  7 / 10.01.2024г.         

 

 

 

 

 Във връзка с цени за продажба на дивечово месо добито от територията на УОГС. 

 

 

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

1.  Дивечово месо да се продава на цени както следва: 

 

 

№ Вид дивеч Цена с ДДС 

1. Елен лопатар  12 лв./кг 

2. Сърна 12 лв./кг 

3. Муфлон 8 лв./кг 

4. Дива свиня 8 лв./кг 

 

 

 

Препис от заповедта да се връчи на р-л ЛСД, гл. счетоводител и зам. директор за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

                     Директор:…………/п/…………….. 

                                                                                        /инж. Величко Драганов/ 

 
 *Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на личните данни (Регламент(ЕС)679/2016) 
 


